DECLARAÇÃO
Eu,  (nome do estudante),  matrícula (nº de matrícula) declaro para os devidos fins que disponho de 12 horas semanais livres para exercer atividades de monitoria na disciplina     (nome da disciplina)     no semestre letivo (XXXX) , sem prejuízo das minhas atividades acadêmicas.

Uberlândia, _______ de _____________  de  20__.
_______________________________________________

(assinatura legível)

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Eu, _______________________________________________________ aluno regularmente matriculado no curso de _____________________________________, sob o nº de matrícula ___________________, CPF Nº ______________________________ venho requerer minha inscrição no processo de seleção de monitores para o ___º semestre de 20___ na disciplina ______________________________,  Código ______________ Turno ______________.

Bolsa: (    ) SIM         (    ) NÃO

FAVOR PREENCHER TODOS OS DADOS ABAIXO:

Ano/semestre de ingresso no curso:    _______/  ______.

Endereço: __________________________________________, nº: _______ , apto: _______, Bairro:________________________, Cidade:______________________________

Telefone: ____________________.

Já recebe alguma bolsa da UFU?
(     ) Não.

(      ) Sim.

Já exerceu alguma vez a atividade de monitoria na UFU?

(      )   Não.

(      )   Sim. Qual(is) disciplina(s)?
Disciplina: ______________________ .

Período de exercício: __________. Remunerada? (   ) Sim  (   ) Não
Disciplina: ______________________ .
Período de exercício: __________. Remunerada? (   ) Sim  (   ) Não
Uberlândia, ____ de _______________ de 20___.
_______________________________________

(assinatura legível)